
 

 

Spis: KN1/OAOTPP/ZAM/2023/6198  

Číslo záznamu: 2023/52473 

 

 DODATOK č. 1 

 

 k Dohode č. 23/14/059/7 
o poskytnutí príspevku na činnosť pracovného asistenta podľa  

§ 59 zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o službách zamestnanosti“)   

(ďalej len „dohoda“) 

 

uzavretá medzi účastníkmi dohody:  

Úradom  práce, sociálnych vecí a rodiny Komárno 
Sídlo: Nám. M. R. Štefánika 9, 945 01  Komárno 

Zastúpeným riaditeľom: Ing. Darina Nagyová 

IČO: 30794536 

DIČ: 2021777780 

č. účtu v tvare IBAN: SK70 8180 0000 0070 0053 0919 - Štátna pokladnica 

 

(ďalej len „úrad“) 

a 

Zamestnávateľom  

Právnickou osobou/Fyzickou osobou Dr. DENY r.s.p. spol. s r.o. 

Sídlo/Miesto podnikania: Školská 55, Svätý Peter, 946 57 

Zastúpeným štatutárnym zástupcom: JUDr. Jaroslav Dékány 

IČO: 53027531 

DIČ: 2121221311 

Predmet prevažujúcej činnosti SK NACE Rev. 2 kód/text: 10710 - Výroba chleba 

¹č. účtu v tvare IBAN: SK76 7500 0000 0040 2797 7610 

Zapísaný v registri vedenom v Okresný súd Nitra 

pod číslom: Sro/50970/N 

 (ďalej len „zamestnávateľ“) 

(spolu len „účastníci dohody“) 

 

Článok I.  

Účel dodatku 

 

Na základe ukončenia trvania programového obdobia Schémy pomoci de minimis na podporu 

zamestnanosti DM č. 14/2016 v znení aktuálneho dodatku č. 11, dňom 31.12.2023, sa mení 

dohoda č. 23/14/059/7 zo dňa 08.02.2023, v súlade s čl. VII. bod 1, podľa ktorého zmeny 

v dohode je možné vykonať len písomným dodatkom k tejto dohode podpísaným oboma 

účastníkmi dohody. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Článok II 

Predmet dodatku 

 

Účastníci dohody sa dohodli, že dohoda sa mení nasledovne: 

 

1. V článku II Práva a povinnosti zamestnávateľa sa v bode 1 v tabuľke v stĺpci „Doba 

vykonávania pracovnej asistencie“ mení dátum zo 14.02.2024 na 31.12.2023, vo 

všetkých štyroch riadkoch. 

 

2. V článku III Práva a povinnosti úradu sa v bode 1 vypúšťa text „40256, 88 Eur, slovom 

štyridsaťtisícdvestopäťdesiatšesť,88 Eur“ a nahrádza sa textom „35224,77 Eur, slovom 

tridsaťpäťtisícdvestodvadsaťštyri,77  Eur“ a doba 12 mesiacov sa mení na 11 mesiacov. 

 

 

Článok III.  

Všeobecné a záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou dohody. 

  

2. Ustanovenia dohody, ktoré neboli menené týmto dodatkom ostávajú v platnosti a 

účinnosti podľa pôvodného znenia dohody. 

  

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma účastníkmi dohody a 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.  

 

4. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých úrad dostane jeden 

rovnopis a zamestnávateľ dostane jeden rovnopis. Písomná forma je zachovaná vždy, 

ak právny úkon urobený elektronickými prostriedkami je podpísaný zaručeným 

elektronickým podpisom alebo zaručenou elektronickou pečaťou. V takomto prípade 

dodatok predstavuje elektronický originál a rovnopis sa nevyhotovuje.  

 

5. Účastníci dohody vyhlasujú, že sú oprávnení tento dodatok podpísať, že si ho riadne a 

dôsledne prečítali a súhlasia s jeho obsahom, neuzavreli ho v tiesni ani za zvlášť 

nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú. 

 

 

 

 

V prípade, ak sa dodatok uzatvára elektronicky: 

 

„(dátum v elektronickom podpise)“ „(dátum v elektronickom podpise)“ 

  

Za zamestnávateľa: Za úrad: 

„(podpísané elektronicky podľa zákona č. 

272/2016 Z. z.)“ 

„(podpísané elektronicky podľa zákona č. 

272/2016 Z. z.)“ 

JUDr. Jaroslav Dékány Ing. Darina Nagyová 

štatutárny zástupca riaditeľ úradu 

   

 

 
  



 

 

V prípade, ak sa dodatok neuzatvára elektronicky: 

 

 

V Komárne dňa    V Komárne dňa   

 

 

 

 

 

Za zamestnávateľa:  Za úrad: 

   

   

JUDr. Jaroslav Dékány  Ing. Darina Nagyová 

štatutárny zástupca  riaditeľ úradu 

 


